TAGESKARTE

Suppen

Hausgemachte Kiirbissuppe
mit Ol und Kernen

kokok

Hauptgerichte

Kalbsrahmbraten
mit buntem Gemiise und hausgemachten Spdtzle

Teufelstoast
mit Pommes und Salatbouquet

Ragout vom Heimischen Hirsch
mit Blaukraut, frischen Schwammerin und Spdtzle

Frische Blut- & Leberwurst
mit Sauerkraut und Réstkartoffeln

Kiirbisagnolotti
mit geriebenen Kdse und buntem Salat
kEk
Desserts

Schokoladenkiichlein
mit fliissigem Kern, dazu Walnusseis und Sahne

\ ¥

k\\\\\\\&\\\\\\\\\\\\\\\

Y

IEEIREETRTE Y

A I

590 €

19,80 €

17,80 €

22,80 €

16,80 €

17,80 €

8,50 €



