## **TAGESKARTE**

## **Suppen**

Hausgemachte Kürbissuppe mit Öl und Kernen	5,90 €
***	
Hauptgerichte	
Kalbsrahmbraten mit buntem Gemüse und hausgemachten Spätzle	19,80 €
<b>Teufelstoast</b> mit Pommes und Salatbouquet	17,80 €
Ragout vom Heimischen Hirsch mit Blaukraut, frischen Schwammerln und Spätzle	22,80 €
Frische Blut- & Leberwurst mit Sauerkraut und Röstkartoffeln	16,80 €
Kürbisagnolotti mit geriebenen Käse und buntem Salat	17,80 €
***	
Desserts	



8,50 €

Schokoladenküchlein